
摘要 収入 支出 残高 備考

前年度繰越 9,044

1 11 登録料等 2,000 11,044 ※様

1 22 登録料等 2,000 13,044 ※様

2 6 登録料等 2,000 15,044 ※様

2 6 コピー代 350 14,694

2 13 コピー代 100 14,594

2 19 活動協力金等 5,400 19,994 ※様

2 21 活動協力金等 1,600 21,594 ※様

3 1 活動協力金等 5,200 26,794 ※様

3 4 活動協力金等 1,600 28,394 ※様

3 19 活動協力金等 2,800 31,194 ※様

3 25 登録料等 2,000 33,194 ※様

3 26 活動協力金等 2,800 35,994 ※様

3 28 登録料等 2,000 37,994 ※様

4 2 活動協力金等 2,800 40,794 ※様

4 23 活動協力金等 1,600 42,394 ※様

5 7 活動協力金等 2,800 45,194 ※様

5 11 活動協力金等 4,000 49,194 ※様

5 14 活動協力金等 2,800 51,994 ※様

5 15 登録料等 2,000 53,994 ※様

5 19 雑費 550 53,444 名札、クリアファイル等

5 25 活動協力金等 5,200 58,644 ※様

5 26 雑費 251 58,393 マスク作成用材料費

5 27 活動協力金等 2,200 60,593 ※様

5 27 活動協力金等 8,400 68,993 ※様

6 3 活動協力金支払い 2,400 66,593 ※様

6 3 事務費 400 66,993 ※様

6 3 活動協力金等 5,400 72,393 ※様

6 7 活動登録料 1,000 73,393 ※様

6 9 活動協力金等 2,800 76,193 ※様

6 12 コピー代 250 75,943

6 16 活動協力金等 2,800 78,743 ※様

6 17 活動協力金等 6,400 85,143 ※様

6 17 活動協力金支払い 5,400 79,743 ※様

6 17 事務費 1,000 80,743 ※様

6 23 活動協力金等 2,800 83,543 ※様

6 24 活動協力金等 8,400 91,943 ※様

6 25 活動協力金等 1,600 93,543 ※様

6 26 ボランティア保険支払い 6,000 87,543

10 28 活動協力金支払い 2,400 85,143 ※様

10 28 事務費 400 85,543 ※様

7 8 活動協力金等 3,000 88,543 ※様

7 9 活動協力金等 2,800 91,343 ※様

7 15 活動協力金等 5,600 96,943 ※様

7 20 活動協力金等 1,600 98,543 ※様

7 27 活動協力金等 5,800 104,343 ※様

7 30 活動協力金等 7,600 111,943 ※様

7 31 活動協力金等 2,800 114,743 ※様
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8 5 活動協力金等 5,400 120,143 ※様

8 18 キャンナスＴシャツ代等 5,970 114,173

8 25 活動協力金等 1,600 115,773 ※様

8 26 活動協力金等 2,800 118,573 ※様

9 2 活動協力金等 5,400 123,973 ※様

9 9 活動協力金等 5,600 129,573 ※様

9 14 活動協力金等 4,600 134,173 ※様

9 16 活動協力金等 7,200 141,373 ※様

9 24 活動協力金等 5,200 146,573 ※様

10 28 活動協力金支払い 3,400 143,173 ※様

10 28 事務費 600 143,773 ※様

11 5 活動協力金等 2,200 145,973 ※様

11 10 活動協力金等 4,000 149,973 ※様

11 10 活動協力金等 2,800 152,773 ※様

11 12 寄付金 5,100 147,673 キャンナス本部寄付金、本代等

11 13 活動協力金等 1,600 149,273 ※様

12 3 登録料等 2,000 151,273 ※様

12 9 活動協力金等 4,600 155,873 ※様

12 17 活動協力金等 2,200 158,073 ※様

12 17 キャンナスウィンドブレーカー代等 4,040 154,033

12 21 活動協力金等 1,600 155,633 ※様

12 31 活動協力金支払い 53,800 101,833 代表　１～6月分

12 31 事務費 9,000 110,833 代表　１～6月分

12 31 活動協力金支払い 66,900 43,933 代表　7～12月分

12 31 事務費 11,500 55,433 代表　7～12月分

203,300 156,911 55,433

¥156,911

¥203,300 残高 ¥55,433

キャンナス弘前２０２０年度の収支報告書について、領収書等の照合したところ適正に処理されていました。

ここに相違ないことを確認しましたのでご報告いたします。
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